АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(МУ «Грозненский РОО»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ
МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ ХЬУКМАТ
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН ДАКЪА»
 (МХь «Грозненски К1ДД»)

ПРИКАЗ

$0
с. Толстой-Юрт

О создании комиссии для проведения
конкурса на замещение вакантной
должности руководителя
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
и формирования кадрового резерва

В соответствии с Положением о порядке назначения на должность,
формирования резерва управленческих кадров и освобождения от должности
руководителя муниципальной образовательной организации, расположенной на
территории Грозненского муниципального района Чеченской Республики,
утвержденного приказом МУ «Грозненский РОО» от 24Л 2.2024 № 168 и в целях
формирования резерва руководящих кадров системы образования Грозненского
муниципального района приказываю:

1. Для проведения Конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
и формирования кадрового резерва создать комиссию в составе:
Председатель комиссии: Сакказов Р.С., начальник МУ «Грозненский

РОО»;
Заместитель председателя
комиссии:

Гильхаев И.В., заместитель начальника
МУ «Грозненский РОО»;

Секретарь комиссии: Дениева З.Л., специалист 1 разряда аппарата
МУ «Грозненский РОО»;

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте
МУ «Грозненский РОО» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Члены комиссии: представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики (по
согласованию);
Усманов А.Р., заместитель министра образования
и науки Чеченской Республики;
Асламбекова З.Х., заместитель главы
администрации Грозненского муниципального
района Чеченской Республики;
Эсхаджиева М.М., представитель Рессовета
Профсоюза образования в Грозненском
муниципальном районе;
Садуева А.В., председатель родительского
комитета Грозненского муниципального района.

Начальник Р.С. Сакказов